

Radom, dnia 06.06.2025 r.

FB / TL / AP / 1386 / 2025

Odpowiedzi - część 3
/Answers – part 3

Dotyczy: postępowania nr sprawy 36/P1/2025 na zakup honownicy pionowej
/ procedure no. 36/P1/2025 for the purchase of a vertical honing
machine

Szanowni Państwo,

niniejszym udzielamy odpowiedzi na następujące pytania, jakie wpłynęły do
postępowania zakupowego nr sprawy 36 / P1 / 2025:

/ Dear Sirs,

We hereby provide answers to the following questions submitted to the
procurement procedure no. 36 / P1 / 2025:

Pytanie nr 3*: W nawiązaniu do pisma nr FB/TL/AP/1171/2025 pragnę
zapytać, czy dopuszczają Państwo producenta maszyn, który zarejestrowany
jest i produkuje maszyny w Indiach?

/ Question no. 3*: With reference to letter no. FB/TL/AP/1171/2025, do you
allow a machinery supplier who is registered and manufactures machinery in
India?.

*treść pytania poddana anonimizacji/the content of the question has been anonymized

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie producenta,
który jest zarejestrowany i produkuje maszyny w Indiach.

/ Answer: The ordering party does not consent to the admission of a
manufacturer who is registered and manufactures machinery in India.

Zamawiający informuje, że w toku postępowania wpłynęły pytania do
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). Pytania i odpowiedzi
zostaną przekazane jedynie oferentom posiadającym obustronnie podpisaną
Umowę o zachowaniu poufności.

/ The Ordering Party informs that during the procedure, we have received
questions regarding the Specification of Essential Terms and Conditions of the
Order (SETCO). Questions and answers will be provided only to bidders who
have a mutually signed Confidentiality Agreement.

CZŁONEK ZARZĄDU

CZŁONEK ZARZĄDU

Daniel Wilk

Jakub Czuba

